
　さて　３月２９日開催の弊社臨時株主総会ならびに取締役会におきまして下記の

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

２０２３年４月吉日

代表取締役
社　　　長

　東洋製罐ｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社
　執行役員総務部長

　東洋製罐ｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社
　監査役付

　以上

なお　取締役 山田勝巳 は２０２３年３月３１日をもって退任いたしました

引き続き参与業務部部長を委嘱いたしますので　変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます

取　締　役 浅  田　真 一 郎

監　査　役 原　田　　智

役員就任のご挨拶

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

とおり役員が選任され それぞれ４月１日付で就任いたしました

取　締　役 伊　東　 徳　吉 業務部長

　つきましては今後一層社業の発展に精励いたす所存でございますので何卒倍旧の

ご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　敬具

記

藤　井　 正　明

東 罐 共 栄 株 式 会 社

藤 井 正 明代表取締役社長


